舟山市医疗保障局编外用工人员招聘公告

    因工作需要，舟山市医疗保障局决定向社会公开招聘编制外合同制工作人员2名。现将有关事项公告如下：
    一、招聘对象基本条件

（一）遵守中华人民共和国宪法、法律和法规；

（二）遵守纪律、品行端正、工作责任心强，具备良好的职业素质；

（三）具有招聘职位所需的学历、专业等要求；

（四）具有适应岗位要求的身体条件；

（五）具备岗位所需的其他条件。

二、招聘岗位、人数、学历等要求
	岗位名称
	人数
	学历要求
	专业要求
	年龄要求
	其他条件

	综合岗位
	2
	大学本科学历
	不限
	35周岁以下
	熟练操作WORD、EXCEL等相关办公软件。医保、医学相关专业优先。

    三、招聘程序

 本次招聘由舟山市医疗保障局负责具体实施。

 （一）报名

 1.报名时间：2024年6月12日-18日（工作日上午8：30-12：00，下午14：00—17：00）

 2.报名地点：舟山市医疗保障局15楼1505室（翁山路530号）。

 3.报名要求：报名时需提交《招聘人员报名表》（见附件），携带本人有效居民身份证、学历证书等相关证件的原件和复印件。应聘人员应严格按照资格条件要求进行报名，所提供的材料必须真实有效。凡弄虚作假或不符合资格条件要求的，一经查实，即取消考试资格或聘用资格。

 4.联系人：孙靓；联系电话：2283557。

 （二）考试

 考试采取面试的形式。面试主要测试报考者口头表达能力、应变能力、分析能力、回答问题准确性和举止仪表等（参加面试人员及具体面试时间、地点以短信或电话通知为准）。

 （三）体检

 根据面试成绩高低，按各岗位拟录用人数1：1的比例从高分到低分确定体检对象。体检参照公务员录用体检通用标准及相关规定执行，体检费用自理。体检不合格的，依次递补。未按规定时间参加体检的，视作本人放弃，不足人员按程序递补。

聘用

    体检合格后，按规定办理相关聘用手续，列入机关事业单位编外用工实名制管理，并按规定实行试用期制度。
 对不能按时报到的，视作放弃。试用期满后，考核不合格者解除劳动合同。

 附件：舟山市医疗保障局招聘人员报名表

舟山市医疗保障局

2024年6月11日

附件：

舟山市医疗保障局招聘人员报名表

   应聘岗位：                              年  月   日

	姓   名

	性 别

	出生年月

	2寸照片

	学   历

	籍 贯

	民   族

	工作时间

	专 业

	婚   否

	政治面貌

	身份证号码

	现工作

所在地

	户籍所在地

	毕业院校及 时 间

	联系电话

	个 人

简 历

（从高中开始填写）

	家庭主要成员及工作单位

	备 注
	本人承诺：上述填写内容真实完整，如有不实，本人愿承担一切责任。

                                     本人签名：

  年  月  日

	审核意见